Образец: Письмо Министерства здравоохранения о поддержке участия в программе Национального планирования борьбы с раком, интегрирующего детей, подростков и молодых взрослых (NCCP iCAYA) 2026 года

Дата:

Кому: Секретариату NCCP iCAYA
St. Jude Children’s Research Hospital
Healthsystems@stjude.org

Министерство здравоохранения совместно с другими межотраслевыми партнёрами поддерживает следующих членов команды, участвующих в 7-месячной виртуальной программе обмена знаниями «Национальное планирование борьбы с раком с интеграцией детей, подростков и молодых взрослых» (NCCP iCAYA) (с марта по сентябрь 2026 года):

	Лидер команды (основное контактное лицо)

	ФИО, должность, организация
	Email:

	Дополнительные члены команды (до 7 человек в добавок к лидеру команды)

	ФИО, должность, организация
	Email:

Настоящим письмом Министерство подтверждает свою поддержку команды, участвующей в программе NCCP iCAYA, соглашается принять полноценное участие в программе NCCP iCAYA и сделать приоритетными дальнейшие действия по включению детей, подростков и молодых взрослых в национальное планирование борьбы с раком. С этой целью мы согласны:
· Поддерживать участие представителя министерства в программе NCCP iCAYA и в последующих мероприятиях (март - сентябрь 2026 года, через Zoom).
· Предоставить команде, участвующей в программе, возможность поделиться полученными знаниями о включении детей, подростков и молодых взрослых в национальное планирование борьбы с раком с соответствующими заинтересованными сторонами и партнерами, которые поддерживают наши усилия по национальному планированию борьбы с раком
· Поддерживать и поощрять последующие действия и создание партнерств по результатам участия в программе дальнейшего включения детей, подростков и молодых взрослых в национальное планирование борьбы с раком

Мы высоко ценим возможность принять участие в программе NCCP iCAYA и с нетерпением ждем установления связей, возможности поделиться своими целями и достижениями, а также применения уроков, полученных от других стран для поддержки успешного включения детей, подростков и молодых взрослых в национальное планирование борьбы с раком в нашей стране.

С уважением,

[Подпись представителя Министерства здравоохранения, например, постоянного секретаря, руководителя программы по борьбе с раком или назначенного ими представителя]
St. Jude - Confidential

St. Jude - Confidential

St. Jude - Confidential